Câmara Municipal de Santa Rpsa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160 - Santa Rosa de Viterbo SP - CEP 14.270-000 - Fone/Fax (16) 3954-1666 - e-mail diretoriacamarasrviterbo.sp.gov.br

e 	Enca •nhe e ao Evo

ente
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 63/16

Ementa: Sugere manutenção e desentupimento de bueiros na Rua Francisco

Cândido dos Reis Filho.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

INDICAMOS, nos termos regimentais, com ciência do
douto Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de
Santa Rosa de Viterbo, para que este tome as providências necessárias, junto ao
departamento competente, no sentido de viabilizar a necessária manutenção, bem como,
o desentupimento nos bueiros, localizados na Rua Francisco Cândido dos Reis Filho.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de solicitação de munícipes moradores do Bairro
Jardim Elite e adjacências, tendo em vista que os bueiros situados na Rua Francisco
Cândido dos Reis Filho estão entupidos e tem exalado mau cheiro, acúmulo de água e
sujeira.

Saladas Sessões, 17 de junho de 2016.

Joã asBoao (Joãozinho Vilas Boas)
Vereador